10.11.2021 N 92

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении перечня муниципальных программ  Алексеевского муниципального образования действующих в 2022г. и последующих  периодах»

        В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования,   положением о бюджетном процессе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Алексеевского муниципального образования  действующих в  2022г.  и последующих  периодах (приложение № 1)

1. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                        А.М. Селиванов

Приложение № 1
к постановлению от 10.11.2021г. № 92

Перечень  муниципальных программ Алексеевского муниципального образования действующих  в  2022г. и последующих периодах

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Период действия муниципальной программы

	1
	Совершенствование муниципального управления в  2022-2024г.г.
	2022-2024 г.г.

	2
	Национальная экономика в 2022-2024г.г.
	2022-2024 г.г.

	3
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства в 2022-2024г.г.
	2022-2024 г.г.

	4
	Развитие культуры в  2022-2024г.г.
	2022-2024 г.г.

	5
	Социальная поддержка населения в 2022-2024г.г.
	2022-2024 г.г.

	6
	Формирование современной городской среды на территории Алексеевского муниципального образования  на 2018-2022 годы
	2018-2022 г.г.

	7
	Защита окружающей среды на территории Алексеевского муниципального образования на 2019-2023 годы
	2019-2023 г.г.

	8
	Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Алексеевского муниципального образования на 2015-2025г.г.
	2015-2025 г.г.

	9
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Алексеевского  муниципального образования, признанного таковым до 1 января 2017 года, на 2019-2025 годы
	2019-2025 г.г.

	10
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования  на  2019-2024г.г.
	2019-2024 г.г.